Bezirk Sachsen-Mitte 19/20
BezLiga SM mJC
HSG Riesa/Oschatz

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 07.09.2019 10:00 33118 TSV Dresden-Buhlau HSG Riesa/Oschatz 28:27
Sa. 14.09.2019 13:00 31604 HSG Riesa/Oschatz NSG Dresden NordWest 31:17
Sa. 21.09.2019 10:00 33308 USV TU Dresden HSG Riesa/Oschatz 14:32
Sa. 28.09.2019 11:00 33213 HSG Riesa/Oschatz HC GrofRenhain 24:13
So. 06.10.2019 12:45 33224 HSV Weinbohla HSG Riesa/Oschatz 16:27
Sa. 02.11.2019 - HSG Riesa/Oschatz spielfrei*

Sa. 09.11.2019 - spielfrei* HSG Riesa/Oschatz

Sa. 16.11.2019 09:00 33213 HSG Riesa/Oschatz SSV Lommatzsch 32:27
Sa. 23.11.2019 14:15 33306 SG Pirna/Heidenau HSG Riesa/Oschatz 25:35
Sa. 30.11.2019 12:00 33204 Radebeuler HV HSG Riesa/Oschatz 33:33
So. 08.12.2019 09:00 33213 HSG Riesa/Oschatz SG Klotzsche 33:32
Sa. 11.01.2020 13:00 33213 HSG Riesa/Oschatz TSV Dresden-Bihlau 23:34
Sa. 18.01.2020 11:00 33132 NSG Dresden NordWest HSG Riesa/Oschatz 23:36
So. 02.02.2020 10:00 33205 HC GrofRenhain HSG Riesa/Oschatz 24:37
So. 01.03.2020 13:00 33213 HSG Riesa/Oschatz HSV Weinbdhla 43:29
Sa. 07.03.2020 - spielfrei* HSG Riesa/Oschatz

Sa. 14.03.2020 - HSG Riesa/Oschatz spielfrei*

Termin 11:00 33213 h/u HSG Riesa/Oschatz
offen

Termin 33211 SSV Lommatzsch
offen

Termin 33213 HSG Riesa/Oschatz
offen

HSG Riesa/Oschatz
SG Klotzsche

So. 26.04.2020 14:00 33213
So. 03.05.2020 09:00 33126

USV TU Dresden

HSG Riesa/Oschatz

SG Pirna/Heidenau

Radebeuler HV
HSG Riesa/Oschatz
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Hallenverzeichnis

31604

33118

33126

33132

33204

33205

33211

33213

33224

33306

33308

Rosental-SH Oschatz

Berufsschulstr. 8, 04758 Oschatz

SH Gymnasium Dresden-Buhlau
Quohrener Str. 12, 01324 Dresden
SH Gymnasium Klotzsche
Karl-Marx-Stral3e 44, 01109 Dresden
SH 117. Grundschule Dresden
Reichenbachstr. 12, 01069 Dresden
L6Rnitz-SH Radebeul

Steinbachstr. 13, 01445 Radebeul
Roédertal-SH

Am Marstall 4, 01558 Grof3enhain
Lothar-Krauf3e-SH Lommatzsch
Domselwitzer Str. 21, 01623 Lommatzsch
WM-Sporthalle Riesa

Am Sportzentrum 1, 01587 Riesa
GESPERRT - Nassau-SH Weinbodhla
MeiRBner Str. 1, 01689 Weinbdhla

SH Pestalozzi-Gymnasium Heidenau
Hauptstrae 37, 01809 Heidenau

Halle EWVT-Gymnasium Dresden
Bernhardstral3e 18, 01069 Dresden




Bezirk Sachsen-Mitte 19/20
BezLiga SM mJC
HSG Riesa/Oschatz

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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